
令和 7年 9月 

上田ガス株式会社 

 

ガス料金払込票様式変更のお知らせ 

 

平素は当社をご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

この度、請求書発行システムの変更に伴い、振込用紙の様式が変更されますので、ご案内申し上げま

す。引き続き、お客様サービス向上に取り組んで参ります。 

 

 

《変更点》 

◆請求書様式（レイアウト）の変更 

      決済代行会社からの印刷・発行となり、レイアウトが変わります。詳しくは裏面をご覧 

ください。 

◆お支払方法の追加 

      コンビニエンスストア、銀行振り込みのほかにスマートフォンアプリ（電子決済）での 

お支払が可能となります。詳しくは下記をご覧ください。 

◆変更月  令和 7年 9月分ガス料金または 10月分ガス料金から 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○封書タイプ・ハガキタイプのどちらでも電子決済でのお支払が可能となります。 

   

・お支払方法 

コンビニエンスストア・銀行・ゆうちょ銀行（封書タイプのみ）・郵便局（封書タイプのみ） 

電子決済（PayPay・auPay・PayB） 

    ※電子決済は、現在の振込用紙では対応しておりません。新しい振込用紙から 

      ご利用可能です。また、お支払可能な上限額があります。 

  

・振込手数料について 

コンビニエンスストア・・・無料 

ゆうちょ銀行または郵便局・・・無料 

銀行・・・次の金融機関でのみ無料 

     八十二銀行・長野銀行・上田信用金庫・JA信州うえだ・長野県信用組合 

     長野県労働金庫 

 

○バーコードが読み取れない振込用紙はお支払いできません。 

 

 



《ガス料金払込票の様式変更イメージ》 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆ ガス料金のお支払は口座振替やク

レジット払いが便利です。切り替えをご

希望のお客様はご連絡ください。 

現在の様式 

新しい様式 



《ガス料金払込票の様式変更イメージ》 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合わせ先】 

上田ガス株式会社 総務部   上田市天神四丁目 29番 3号   電話 0268-22-0454 

現在の様式 

新しい様式 
（表 中面） 

（裏 中面） 

こちらの支払期限日ま
でにお支払下さい 


